
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/830/2023 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/700/2023 z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Miasta Sopotu, ustalenia stawek opłat za postój 

w tej strefie oraz sposobu pobierania opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3, 4 i 5, art. 13f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLI/700/2023 z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 
na drogach publicznych na terenie Gminy Miasta Sopotu, ustalenia stawek opłat za postój w tej strefie oraz 
sposobu pobierania opłat (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 1121 i poz. 3525) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w Załączniku nr 2 w pkt. 2 ppkt 2 i 3 dodaje się literę j) w związku z czym podpunkty te otrzymują 
brzmienie: 

„2) Karta opłaty zryczałtowanej wydawana jest osobie fizycznej, posiadającej prawo do zamieszkiwania 
w Sopocie na podstawie jednego z tytułów: 

a) meldunku na pobyt stały w lokalu mieszkalnym, znajdującym się na terenie SPP bądź przy ulicach 
przyległych do SPP, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały lub 

b) meldunku na pobyt czasowy (nie krótszy niż 30 dni) w lokalu mieszkalnym znajdującym się na 
terenie SPP bądź przy ulicach przyległych do SPP, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały, 
i rozliczającej podatek dochodowy w Sopocie lub 

c) tytułu prawnego do zamieszkiwania w lokalu mieszkalnym znajdującym się na terenie SPP bądź 
przy ulicach przyległych do SPP, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały, i rozliczającej 
podatek dochodowy w Sopocie; oraz jednocześnie posiadającej prawo do władania pojazdem 
samochodowym na podstawie jednego z tytułów: 

d) własności/ współwłasności; 

e) umowy przewłaszczenia na zabezpieczenie, w przypadku umowy kredytu na zakup samochodu; 

f) umowy leasingu; 

g) umowy najmu długoterminowego z podmiotem prowadzącym działalność gospodarczą 
z oznaczonym według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) kodem 77.11.Z; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.11.2023 r.

Poz. 4854



h) umowy z pracodawcą wnioskodawcy o korzystanie z samochodu służbowego do celów 
prywatnych, z której wynika fakt zatrudnienia wnioskodawcy na umowę o pracę, 

i) umowy ze spółką osobową, w której wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą jako 
wspólnik, z której będzie wynikało iż w ramach spółki wnioskodawca jest jedyną osobą wyłącznie 
uprawnioną do posiadania przedmiotowego pojazdu, 

j) umowy ze spółką kapitałową, z której będzie wynikało iż w ramach spółki wnioskodawca jest 
jedyną osobą wyłącznie uprawnioną do posiadania przedmiotowego pojazdu. 

3) Karta abonamentowa typu M wydawana jest osobie fizycznej, posiadającej prawo do zamieszkiwania 
w Sopocie na podstawie jednego z tytułów: 

a) meldunku na pobyt stały w lokalu mieszkalnym znajdującym się na terenie SPP bądź przy ulicach 
przyległych do SPP, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały lub 

b) meldunku na pobyt czasowy (nie krótszy niż 30 dni) w lokalu mieszkalnym znajdującym się na 
terenie SPP bądź przy ulicach przyległych do SPP, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały, 
i rozliczającej podatek dochodowy w Sopocie lub 

c) tytułu prawnego do zamieszkiwania w lokalu mieszkalnym znajdującym się na terenie SPP bądź 
przy ulicach przyległych do SPP, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały, i rozliczającej 
podatek dochodowy w Sopocie; oraz jednocześnie posiadającej prawo do władania pojazdem 
samochodowym na podstawie jednego z tytułów: 

d) własności/ współwłasności; 

e) umowy przewłaszczenia na zabezpieczenie, w przypadku umowy kredytu na zakup samochodu; 

f) umowy leasingu; 

g) umowy najmu długoterminowego z podmiotem prowadzącym działalność gospodarczą 
z oznaczonym według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) kodem 77.11.Z; 

h) umowy z pracodawcą wnioskodawcy o korzystanie z samochodu służbowego do celów 
prywatnych, z której wynika fakt zatrudnienia na umowę o pracę, 

i) umowy ze spółką osobową, w której wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą jako 
wspólnik, z której będzie wynikało iż w ramach spółki wnioskodawca jest jedyną osobą wyłącznie 
uprawnioną do posiadania przedmiotowego pojazdu, 

j) umowy ze spółką kapitałową, z której będzie wynikało iż w ramach spółki wnioskodawca jest 
jedyną osobą wyłącznie uprawnioną do posiadania przedmiotowego pojazdu.”; 

2) w Załączniku nr 1 w pkt. 2 w ppkt. 2 zmienia się treść litery e) która otrzymuje brzmienie: 

„e) ul. 3 Maja nr 32B, 32C, 34.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4854


	Uchwała

		2023-11-13T10:38:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




